116 Обзорный каталог | www.elvert.ru
ПУ
СК
ОР
ЕГ
УЛ
ИР
УЮ

А ПУСКОРЕГУЛИРУЮ
Щ
АЯ АППАРАТУРА
119
SB10 Серии Effica - 230 B
Типоразмер корпуса
Диапазон уставок
тепловой защиты
Ir (А)
Номинальный
рабочий ток АС-3
Ie (А)
Артикул Упаковка
SB101
7-10 9 SB10120-09
19-13 12 SB10120-12
12-18 18 SB10120-18
SB102
17-25 25 SB10220-25
1
23-32 32 SB10220-32
SB103
30-40 40 SB10320-40
1
37-50 50 SB10320-50
48-65 65 SB10320-65
63-80 80 SB10320-80
80-93 95 SB10320-95
SB10 Серии Effica - 400 B
Типоразмер корпуса
Диапазон уставок
тепловой защиты
Ir (А)
Номинальный
рабочий ток АС-3
Ie (А)
Артикул Упаковка
SB101
7-10 9 SB10140-09
19-13 12 SB10140-12
12-18 18 SB10140-18
SB102
17-25 25 SB10240-25
1
23-32 32 SB10240-32
SB103
30-40 40 SB10340-40
1
37-50 50 SB10340-50
48-65 65 SB10340-65
63-80 80 SB10340-80
80-93 95 SB10340-95
SB
10
SB10